Piaza de García, el día ocho de julio de mil 

novecientos ochenta y seis, se constituyó ia   
1

e

García 

20 

1 compañflia INMOBILIARIA . TUPACMERA SOCIEDAD 

ANONIMA CIVIL, con un capital social de       
A, 
US e 

TRES MILLONES QUINIENTOS MIL SUGRES 

(5/.3'500.000,00) dividido en tres mil    

quinientas acciones ordinarias y nominátivas 

de un mil Sucres cada una de ellas. El                

contrato tue inscrito: de fojas treinta y         

cuatro mil ciento noventa a treinta y cuatro